Arendenummer Reg.datum Arendestatus Arendetyp

555/2022

554/2022

553/2022

552/2022

551/2022

2022-08-05 Pagaende

2022-08-04 Pagaende

2022-08-03 Pagaende

2022-08-02 Pagaende

2022-08-01 Pagaende

3232 Hantera anmélan av
foretagskoncentration

393 Bedriva internationellt
samarbete

3232 Hantera anmalan av
foretagskoncentration

381 Genomfora
forbattringsatgarder gallande
konkurrensfragor

221 Genomfdéra upphandlingar
och inkop

Motpart
VASS Consultoria de
Sistemas, S.L.U++

Néringsdepartementet

NTEX AB++

Arendemening

Anmélan om foretagskoncentration - IT-
tjanster

Andringar av GBER (nytt utkast) som
framjar den grona och digitala
omstéllningen (Gréna GBER) HT5934

Anmélan om féretagskoncentration -
speditions- och logistiktjanster

Projekt — processbeskrivning for OH:s
stéllningstaganden

Avropsforfragan géllande
bemanningstjanster


https://information.konkurrensverket.se/beslut/22-0555s.pdf
https://information.konkurrensverket.se/beslut/22-0553s.pdf

